Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 75/2022 - ALF-CRH/ALF-DAP/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 8 de junho de 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 734, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em

20.04.2021, considerando o Edital n°68/2022 e o ofício Nº176/2022 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT;

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão responsável pela execução do Exame de Desempenho

Didático do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 068/2022:

Comissão Organizadora

Fabricio Geraldo dos Santos Rodrigues - Matrícula SIAPE n°2958956;

Francis Marla Barbosa da Silva Santana - Matrícula SIAPE n°1248127;

Tais da Silva Rosa - Matrícula SIAPE n°2386379.

Banca Examinadora – Área Artes

Eduardo Machado dos Santos - Matrícula SIAPE n°2276867 - Titular;

Keila Michelly Canhina Sachimbombo - Matrícula SIAPE n°1014034 - Titular;

Claudia Lucia Ferigato Bueno Leme - Matrícula SIAPE n°2276729 - Titular;

Michele Gadiola  - Matrícula SIAPE n°3285690 - Suplente.

Banca Examinadora – Área Direito

Eliane Nunes Viana  - Matrícula SIAPE n°1151130 - Titular;

Eveline de Magalhães Werner Rodrigues  - Matrícula SIAPE n°3021439 - Titular;

Neyssa Aparecida Filho Saccoman - Matrícula SIAPE n°3292452 - Titular;

Fabricio Geraldo dos Santos Rodrigues - Matrícula SIAPE n°2958956 - Suplente.

Banca Examinadora – Área História

Igor de Lima e Silva  - Matrícula SIAPE n°2936843 - Titular;

Lourdes Francisca Freitas  - Matrícula SIAPE n°1061444 - Titular;

Odir Mauro da Cunha Fontoura - Matrícula SIAPE n°1319988 - Titular;

Flavio Antonio Lucio Alves - Matrícula SIAPE n°2205572 - Suplente.

Banca Examinadora – Área Sociologia

Willian Carlos Kuhn  - Matrícula SIAPE n°3292151 - Titular;

Bruno de Melo Delatin  - Matrícula SIAPE n°1267887 - Titular;

	Documento assinado eletronicamente por: